
                                     

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УРЦАКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

368587, Республика Дагестан, Дахадаевский  район, с.Урцаки,ул.Мусаева Сайбуна д 6, e-mail: urtsaki@mail.ru 

12.09.2024 г.                                                                                                                                     № 08 

ПРИКАЗ    

 

«О порядке проведения школьного этапа ВсОШ 

 в 2024-2025 учебном году» 

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 

13 августа 2024г. № 05-02-779-2/24 «О проведении школьного, муниципального и 
регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в РД в 2024-2025 учебном 
году», Приказом МКУ «Управление образования» МО «Дахадаевский район» от 11.09.2024г. 
№______    «О проведении школьного, муниципального этапов  ВсОШ в 2024-2025 учебном 
году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать и провести школьный этап ВсОШ по общеобразовательным 
предметам в МКОУ «Урцакинская ООШ» в срок с 13.09.2024г. по 22.10.2024г. 

2. Утвердить:  
 
2.1 оргкомитет школьного этапа ВсОШ (приложение 1). 
2.2 предметно-методическую комиссию (приложение 2). 
3. Заместителя директора по УВР Рабаданова Р.Б. назначить ответственным за 

проведение школьного этапа ВсОШ 
- проинформировать обучающихся и их родителей о порядке проведения этапов 

олимпиады, о месте и времени их проведения; 
- обеспечить работу предметно-методической комиссии; 
- обеспечить своевременное представление протоколов результатов проведения 

школьного этапа олимпиады в УО муниципальному координатору Гасайниевой Р.А. 
4. Рабаданова З.С., учителя информатики, назначить техническим специалистом: 
- обеспечить участие обучающихся в школьном этапе в режиме «онлайн» через 

систему «Сириус» по следующим предметам: физика, биология, астрономия, химия, 
информатика и ИКТ; 

- скачать задания, размещённые в личном кабинете организации на сайте 
www.statgrad.org  по всем предметам. 

5. Обеспечить проведение школьного этапа ВсОШ по всем нормам и требованиям 
СанПиН. 

6. Рабаданова З.С. разместить на официальном сайте учреждения настоящий приказ. 
7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР 

Рабаданову Р.Б. 
 

 
 
                  Директор  МКОУ  «Урцакинская ООШ»:   __________________       /Сулейбанова Р.М./    

 

                                                                               

mailto:urtsaki@mail.ru
http://www.statgrad.org/


 

приложение 1 

к приказу № 08  

по МКОУ «Урцакинская ООШ» 

от 12.09.2024 г. 

 

СОСТАВ 

оргкомитета школьного этапа ВсОШ в МКОУ «Урцакинская ООШ» 

Председатель:   Сулейбанова Р.М. 

члены:         Рабаданов Р.Б. 

                         Абдуразаков А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           приложение 2 

                                                           к приказу № 08 по МКОУ «Урцакинская ООШ» 

                                                                                от 12.09.2024г 

 

 

Состав предметно – методической комиссии школьного этапа ВсОШ  

по общеобразовательным предметам в МКОУ «Урцакинская ООШ»  

на 2024 – 2025 учебный год 

№ Предмет Ф.И.О учителя 

1. Русский язык  Яхьяева П.Х.           Рабаданов Р.Б. 

2. Литература Яхьяева П.Х.           Рабаданов Р.Б. 

3. Математика Магомедов А.М.     Сулейбанова Р.М. 

4. Физика Магомедов А.М.       Рабаданова З.С. 

5. Химия Абдуразаков А.А. 

6. История  Расулов Б.А. 

7. Обществознание Расулов Б.А. 

8. Информатика  Рабаданова З.С. 

9. Биология  Рабаданова З.С. 

10. Труд (технология) Магомедова М.Р. 

11. ОБЗР Гусейнов М.А. 

12. География Абдуразаков А.А. 

13. Физическая культура Гусейнов М.А. 

14. Экология Абдуразаков А.А.         Рабаданова З.С. 

15 Право Расулов Б.А. 

16 Астрономия Рабаданова З.С. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


